Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 85

ПРИКАЗ

от 19.04.2022г. № 52/1

«Об информировании (оповещении) родителей (законных представителей)
о включении ребенка в поимённые списки детей»

В целях своевременного информирования родителей (законных представителей) о
включении ребёнка в поимённые списки детей, утвержденные распоряжениями
Департамента образования Администрации города Екатеринбурга

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Назначить Лапину А.Ю., заместителя заведующего, ответственной за

своевременное информирование (оповещение) родителей (законных представителей) о
включении ребёнка в поимённые списки детей, подлежащих обучению по
образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ - детский сад № 85.

2 .Лапиной А.Ю., заместителю заведующего:
2.1 .Организовать индивидуальное информирование (оповещение) родителей (законных
представителей) детей, включённых в поимённые списки о сроках зачисления, о
возможных формах подачи документов для зачисления, о предоставлении необходимых
документов для зачисления ребенка в ДОУ.
2.2. Разместить списки номеров заявлений, на основании которых предоставлены детям
места в МАДОУ - детский сад № 85, на информационном стенде ДОУ, на официальном
сайте ДОУ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 3 дней с
момента получения утверждённых списков.
2.3. Информирование (оповещение) родителей (законных представителей) детей,
включённых в поимённые списки, осуществить в течение 5 дней с момента получения
утверждённых списков:
- при личном приеме с вручением письменного уведомления;
- по телефону, указанному в заявлении родителей (законных представителей) детей;
- по адресу проживания, указанному в заявлении родителей (законных представителей)
детей, письменным уведомлением.

3 .Информирование (оповещение) родителей (законных представителей) о
включении ребёнка в поимённые списки детей, подлежащих обучению по
образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ - детский сад № 85.